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و  ایران  از  تشکر ویژه عضو ارشد حماس 
محور مقاومت

درباره  حماس  بیانیه  صدور  از  پس 
دفتر  عضو  الحیه«  »خلیل  آتش بس، 
الجزیره  با  گفتگو  در  نیز  حماس  سیاسی 
ضمن تشکر از مقاومت مردم فلسطین، به 
قدردانی ویژه از جمهوری اسلامی ایران، 
حزب الله لبنان، مقاومت عراق و انصارالله 
یمن به سبب حمایت از مقاومت در جنگ 
غزه پرداخت و به نقش ویژه عملیات های 
شکستن  در  ایران   2 و   1 صادق  وعده 
صهیونیست ها  کوبیدن  هم  در  و  هیمنه 

اشاره کرد.

کابینه امنیتی  آتش بس در  تصویب توافق 
اسرائیل/لابی نتانیاهو برای حفظ کابینه

کره کننده  مذا تیم  عبری،  منابع  اعلام  با 
اسرائیل صبح جمعه توافق نهایی را در دوحه 

امضا کرد. 
کابینه  در  توافق  تصویب  با  جمعه  ظهر 
امنیتی اسرائیل، مجددا ایتامار بن گویر وزیر 
امنیت داخلی افراطی صهیونیست ها تهدید 
منابع  اما  چهارشنبه  روز  از  کرد.  استعفا  به 
کرات و لابی سنگین نتانیاهو با  خبری از مذا
گویر برای حفظ  اسموتریچ دیگر متحد بن 

کابینه سخن گفتند. 
در همین باره مهر از قول کانال 12 اسرائیل 
برای  نتانیاهو  پنجشنبه  شامگاه  داد  خبر 
ششمین بار با اسموتریچ در این رابطه دیدار 
یافته  دست  مثبتی  توافقات  به  و  داشته 
 MSNBC گفتگو با است. هر چند بایدن در 
کابینه اسرائیل توسط  از احتمال سرنگونی 

طیف افراطی سخن گفته است.

از یکشنبه  آتش بس  گاردین: مرحله اول   
آغاز می شود

اجرای  روند  درباره  سی.ان.ان  شبکه 
گزارش داد: »اولین مرحله  آتش بس در غزه، 
از توافق حاصل شده در دوحه بین حماس و 
رژیم اسرائیل، بر اساس پیش بینی ها می تواند 
از یکشنبه آغاز شود و انتظار می رود به مدت 

شش هفته ادامه یابد«. 

گذرگاه رفح بعد از آزادی زنان صهیونیست، 
باز می شود

گزارشی  روزنامه عبری اورشلیم پست در 
علاوه بر اذعان به عقب نشینی کامل اسرائیل 
از محور نتزایم و فیلادلفیا، درباره بازگشایی 
گذرگاه مرزی رفح نیز نوشته است: »اسرائیل 
موافقت کرد که گذرگاه مرزی رفح را یک هفته 
پس از اجرای توافق باز کند...گذرگاه رفح بعد 
از آزادی گروگان های زن، به روی غیرنظامیان 
باز خواهد شد. پس از بازگشایی گذرگاه رفح به 
روی غیرنظامیان، همه غیرنظامیان زخمی 
را  گذرگاه  از  خروج  اجازه  فلسطینی  بیمار  و 

خواهند داشت.«

اقتدار تاریخی مقاومت؛ آزادی 3هزار اسیر 
فلسطینی به ازای 33 اسیر اسرائیلی

آزادی  درباره  همچنین  پست  اورشلیم 
قطر  »نخست وزیر  نوشت:  گروگان ها]اسرا[ 
شد:  خواهند  آزاد  گروگان  که 33  کرد  تایید 
زن،  سربازان  سپس  کودکان،  و  زنان  ابتدا 
سپس مردان بالای 50 سال و مردان جوانی 
تعریف  بشردوستانه«  »موارد  عنوان  به  که 
می شوند. در عوض، اسرائیل حدود 2000 اسیر 
فلسطینی را آزاد خواهد کرد، از جمله حدود 

250 نفر که به حبس ابد محکوم شده بودند. 
علاوه بر این، اسرائیل حدود 1000 فلسطینی 
کتبر را نیز آزاد خواهد کرد.  اسیرشده پس از 7 ا
میانجی ها نیز قول دادند که قطعنامه ای در 
شورای امنیت صادر کنند که از اعلام آتش بس 
حمایت می کند تا مطمئن شوند که طرفین به 

توافق پایبند هستند.«

ابهام درباره آینده غزه و روند بازسازی آن
نیز  آسوشیتدپرس  آمریکایی  خبرگزاری 
کرد و نوشت:  به شرایط غزه پساجنگ اشاره 
»غزه ویران شده است، اما مشخص نیست 
بیان  یا  شد...و  خواهد  بازسازی  چگونه  که 
نمی کند که چه کسی پس از جنگ، غزه را اداره 
گر محاصره  می کند؟ سازمان ملل می گوید که ا
باقی بماند، بازسازی غزه می تواند بیش از 350 

سال طول بکشد.«

اعتراف صهیونیست ها به شکست در برابر 
مقاومت

بسیاری از چهره های سیاسی و نظامی و 

رسانه های داخلی اسرائیل از شکست قطعی 
این رژیم با تن دادن به آتش بس سخن می 
گویند. خبرگزاری ایرنا بخش های از این موارد 
آی  صهیونیستی  پایگاه  است.  کرده  نقل  را 
24 درباره توافق آتش بس نوشت: »حماس 
همچنان اداره نوار غزه را در دست دارد؛ لذا 
اسرائیل به اهداف جنگی خود دست نیافت 

و واقعیت در منطقه تغییری نکرد.«
 »یوسی یهوشع« تحلیلگر نظامی روزنامه 
کرد: »پس  »یدیعوت آحارنوت« هم اعتراف 
سیاسی  لحاظ  از  نتانیاهو  جنگ،  15ماه  از 
خوردند،  شکست  نظامی  لحاظ  از  ارتش  و 
سطح  و  نشد  محقق  حماس  بر  پیروزی 
سیاسی و نظامی با هم شکست خوردند.« 
آلون میزراحی تحلیلگر امنیتی اسرائیلی نیز 
در رابطه با توافق آتش بس گفت: »حماس، نه 
تنها بر اسرائیل، بلکه بر تمام غرب پیروز شد؛ 
حماس توانست اسرای اسرائیلی را نگه دارد و 
در رویارویی با اسرائیل، مقاوم ماند؛ حالا این 
جنبش، اسطوره ای فرهنگی برای نسل های 

آینده شده است.«

از  زنده  گزارشی  در  سی ان ان  ]شهروند[ 
بی سابقه  آتش سوزی های  وضعیت  آخرین 
نفر  170هزار  از  »بیش  نوشت:  لس آنجلس 
و  هستند  تخلیه  اخطار  تحت  همچنان 
آتش نشانان در حال مبارزه با آتش سوزی های 
که  امید وجود دارد  این  آنجلس.  مرگبار لس 
آتش نشانی به پیشرفت خود پیش  تیم های 

از دور دیگری از بادهای شدید، که برای هفته 
آینده انتظار می رود، ادامه دهند. از سوی دیگر 
به نوشته این رسانه آمریکایی، تخلیه شدگانی 
که مشتاق بازگشت به محله های ویران شده 
برای بررسی خسارت هستند، باید حداقل یک 
هفته دیگر منتظر بمانند. برای برخی، بازگشت 
به خانه احتمالاً چند ماه دیگر رقم می خورد. 

آب های آلوده و رانش زمین همچنان خطرات 
می شوند.«  محسوب  مناطق  این  در  بزرگی 
همچنین مطابق آخرین آمار، تعداد تلفات این 
آتش سوزی ها به 27 نفر افزایش یافته است. 
علاوه بر این به گفته برخی منابع، غارت اموال در 
مناطقی که آتش سوزی رخ داده همچنان ادامه 
هشدار  و  غارتگران  دستگیری  علیرغم  و  دارد 

در  است.  شده  معضل  یک  به  تبدیل  پلیس 
عین حال افراد زیادی در رسانه های اجتماعی 
کالیفرنیا  که آتش نشانی  کرده اند  آمریکا اشاره 
کرده  تجهیزات آتش نشانی را به اوکراین اهدا 
است. به نوشته رسانه های آمریکایی، سازمان 
آتش نشانی سانفرانسیسکو و سایر آژانس های 
گوست 2022 به  منطقه خلیج تجهیزاتی را در آ
اوکراین اهدا کرده اند.  به گفته منابع آمریکایی  
تحقیقات درباره آتش سوزی همچنان ادامه 
دارد اما علت مستقیم آتش سوزی ها مشخص 
تحقیقات  شدن  تکمیل  تا  بازرسان  و  نشده 

اطلاعات خاصی به رسانه ها نمی دهند.

 حماس: اشغالگران جنایت را  ادامه می دهند تا توافق 
را   از بین ببرند

کید کرد که اشغالگران جنایتکار عمداً در  جنبش حماس در بیانیه ای تأ
غزه اقدام به کشتار عمدی می کنند تا توافق آتش بس در غزه را به شکست 
بکشانند. حماس تصریح کرد: ما از جامعه بین المللی، سازمان ملل و همه 
که برای توقف تروریسم صهیونیستی اقدام  طرف های ذینفع می خواهیم 

فوری و ضروری انجام دهند./ایسنا

گروه هفت: آتش بس، فرصتی برای پایان بحران انسانی 
در غزه است

کردند: »با آغاز  گروه هفت روز جمعه در بیانیه ای مشترک، اعلام  سران 
آتش بس، ضروری است که این فرصت برای پایان دادن به وضعیت انسانی 
فاجعه بار در غزه که هر روز وخیم تر می شود، مورد استفاده قرار گیرد«. این 
بیانیه همچنین خواستار ارائه کمک های بشردوستانه گسترده به مردم غزه و 
کید  تسهیل دسترسی ایمن و بی وقفه به این کمک ها شد. سران گروه هفت تأ
کردند که تمامی طرف ها باید به اجرای کامل مفاد آتش بس پایبند باشند و از 

هرگونه اقدامی که منجر به تضعیف آن شود، خودداری کنند./ایرنا

شهادت 101 فلسطینی پس از اعلام آتش بس در غزه
منابع محلی فلسطین، صبح جمعه، گزارش دادند ارتش اسرائیل با حمله 
به 3 خانه و یک چادر آوارگان فلسطینی در نوار غزه 13 فلسطینی را به شهادت 
رسانده است. ارتش اسرائیل سحرگاه جمعه پس از حمله به 2 خانه در منطقه 
»خان یونس« در جنوب نوار غزه ابتدا 7 فلسطینی و سپس با حمله هوایی 
به یک خانه دیگر در شمال غزه 5 نفر دیگر را به شهادت رسانده است. بر 
اساس گزارش رسانه های فلسطینی، پس از اعلام آتش بس در غزه)شامگاه 

چهارشنبه(، 101 فلسطینی در نوار غزه به شهادت رسیده اند./فارس

محکومیت عمران خان و دستگیری مجدد همسر او
کستان اعلام کرد که عمران خان در  خبرگزاری رویترز به نقل از آری نیوز پا
پرونده اختلاس به 14 سال زندان محکوم شده است. در این پرونده ادعا 
کستان به ازای دریافت کمک های  شده است که فعالان بخش مسکن در پا
غیرقانونی در دوره نخست وزیری عمران خان زمین هایی را به عنوان هدیه به 
او و همسرش اهدا کرده اند. عمران خان و همسر او این اتهامات را رد  کرده اند. 
در پی رایزنی ها میان حزب عمران خان و دولت، اعلام حکم سه بار به تعویق 
افتاده بود. بشرا بیبی، همسر عمران خان که پیش از این به قید وثیقه آزاد شده 

بود، پس از محکومیت در این پرونده بار دیگر بازداشت شد./فارس

دانمارک در گرینلند پایگاه هوایی نظامی بر پا می کند
شبکه دولتی دانمارک اعلام کرد این کشور برنامه هایی برای احداث پایگاه 
هوایی نظامی در غرب گرینلند دارد تا توان دفاعی خود را در قطب شمال و 
اقیانوس اطلس شمالی تقویت کرده و قدرت خود را در این مناطق به نمایش 
بگذارد. بر اساس گزارشی محرمانه که در سپتامبر 2024 تهیه شده، این پایگاه 
داشت  اظهار  ترامپ  اخیرا  شود.  واقع  ک  کنگرلوسوا منطقه  در  است  قرار 

مالکیت گرینلند برای آمریکا یک »ضرورت مطلق« است./ایرنا

حمله آمریکا به یمن  و پاسخ یمنی ها
 رسانه های یمنی بامداد جمعه اعلام کردند که مناطقی این کشور هدف 
حملات آمریکا قرار گرفته است. در این حملات شهرستان حرف سفیان در 
استان عمران در شمال صنعا پایتخت یمن پنج نوبت مورد حمله هوایی آمریکا 
قرار گرفت. تا کنون هیچ گزارشی از خسارت و تلفات احتمالی این حملات ارائه 
نشده است. سخنگوی نیروهای مسلح یمن نیز  در پایان راهپیمایی میلیونی 
در صنعا که در حمایت از فلسطین برگزار شد، از حملات متعدد ارتش کشورش 
به سرزمین های اشغالی و یک ناو آمریکایی خبر داد.وی اعلام کرد: عملیات 
نظامی را انجام دادیم و طی آن اهداف حیاتی دشمن اسرائیلی در منطقه 
ایلات )ام الرشراش( در جنوب فلسطین اشغالی را هدف قرار دادیم. یحیی 
سریع ادامه داد: عملیات دوم با پهپاد یک هدف حیاتی دشمن اسرائیلی 
در منطقه عسقلان اشغالی مورد اصابت قرار گرفت و هر 2 عملیات با موفقیت 
به اهداف خود رسیدند. به گفته سخنگوی نیروهای مسلح یمن، هدف قرار 
دادن ناو هواپیمابر »ترومن« توسط تعدادی پهپاد انجام شد و این هفتمین 

حمله به آن از زمان ورود به دریای سرخ است./ ایسنا

راست  حزب  توسط  ماسک  های  حمایت  جبران 
افراطی آلمان

برای  »جایگزینی  افراطی  حزب  نماینده  آلمانی،  های  رسانه  گزارش  به 
آلمان« در مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب آمریکا حضور خواهد داشت. 
»تینو چروپالا«، سخنگوی این حزب به همراه چند عضو دیگر به این کشور 
سفر می کند. ایلان ماسک، میلیارد آمریکایی و معتمد ترامپ هفته ها است 
که برای حزب افراطی جایگزینی برای آلمان همراه با توهین به سیاستمداران 

ارشد آلمانی تبلیغ می کند./تسنیم

مسکو: ۶۳ درصد از »کورسک« آزاد شده است
وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نیروهای نظامی این کشور موفق شدند 
چهار منطقه دیگر را در کورسک واقع در روسیه طی 2 هفته آزاد کنند. وزارت 
ک  کید کرد که بیش از ۶3 درصد، معادل ۸01 کیلومتر مربع از خا دفاع روسیه تا

کورسک که پیشتر توسط   اوکراین اشغال شده بود آزاد شده است./مهر

ادعای ماسک: در آزادی خبرنگار ایتالیایی بازداشت  
شده در ایران، نقش داشتم

کنش به برخی  مالک شبکه »ایکس« و از نزدیکان دونالد ترامپ، در وا
ایتالیایی  خبرنگار  سالا«  »چچیلیا  آزادی  در  او  نقش  درباره  گزارش ها 
بازداشت شده در ایران مدعی شد که او نیز نقش داشته است. ایلان ماسک 
در پاسخ به یک کاربر که پرسیده بود آیا گزارش ها درباره نقش او در آزادی این 

خبرنگار ایتالیایی درست است، کوتاه نوشت: من نقش کوچکی داشتم./مهر

آسوشیتد پرس: اسرائیل به دنبال ایجاد منطقه حائل 
۶0 کیلومتر مربعی در غزه است

  آسوشیتد پرس گزارش داد که تصاویر ماهواره ای نشان می دهد اسرائیل 
ممکن است با وجود مخالفت های بین المللی یک منطقه حائل در باریکه غزه 
ایجاد کند. این منطقه حائل ممکن است حدود ۶0 کیلومتر مربع در باریکه 

غزه که مساحت کلی آن تقریباً 3۶0 کیلومتر مربع است، را شامل شود./العالم

 تحمیل آتش بس به صهیونیست ها؛ ثمره مقاومت تاریخی غزه

بزرگ ترین شکست رژیم   اسرائیل از      زمان تاسیس
 تحلیلگر امنیتی اســرائیلی: حماس بر کل غرب پیروز و اسطوره نسل های آینده شد

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

آخرین وضعیت آتش سوزی های بی سابقه لس آنجلس و افزایش کشته ها به 27 نفر

بیش از 170هزار نفر همچنان تحت اخطار تخلیه هستند

گزیده اخبار

آلون میزراحی، تحلیلگر 
امنیتی اسرائیلی،   در 
تش  رابطه با توافق آ

بس گفت: »حماس، 
نه تنها بر اسرائیل بلکه 
بر تمام غرب پیروز شد؛ 

حماس توانست اسرای 
اسرائیلی را نگه دارد و 

در رویارویی با اسرائیل، 
مقاوم ماند؛ حالا این 
جنبش، اسطوره ای 

فرهنگی برای نسل های 
آینده شده است.«

که امضای  گفتند. ابتدای شامگاه چهارشنبه بود  که منابع مختلف از قطعی بودن آتش بس در غزه سخن   ]عبدالباسط انصاری-راضیه زرگری[ اواسط روز چهارشنبه 15 ژانویه بود 
گفتند. با اعلام رسمی »محمد بن عبدالرحمن آل ثانی«  کابینه اسرائیل برای تصویب آتش بس سخن  پیش نویس توافق توسط حماس تایید و منابع اسرائیلی نیز از برگزاری جلسه 
نخست وزیر و وزیر خارجه قطر در اواخر شامگاه چهارشنبه، توافق آتش بس رسما نهایی شد. در پی اعلام قطر، حماس نیز با صدور بیانیه ای این توافق را دستاورد مقاومت خواند. از 
روز چهارشنبه موجی از شادی در میان اهالی غزه و کشورهای اسلامی در پی این توافق به راه افتاد. در سوی مقابل، انتشار خبر استعفای احتمالی ایتامار بن گویر وزیر امنیت داخلی 
افراطی اسرائیل، در اعتراض به این توافق و تعویق جلسه کابینه نتانیاهو در روز پنجشنبه، موافقت نهایی اسرائیل را در هاله ای از ابهام فروبرد اما با برگزاری جلسه کابینه امنیتی اسرائیل 
در ظهر جمعه و تصویب آتش بس، تردیدها در قطعیت توافق برطرف شد. هر چند بحث ها بر سر تداوم کابینه اسرائیل، ابعاد توافق آتش بس و سرنوشت آینده غزه در جریان است. در 

ادامه، نگاهی به آخرین اخبار و تحولات توافق آتش بس غزه، بازتاب های توافق و تحلیل های حول آن خواهیم داشت:

و  بس  آتش  توافق  به  کلی  نگاهی  با 
تعهدات رژیم اسرائیل به وضوح مشخص 
می شود رژیم صهیونیستی با پذیرش این 
توافق تن به یک شکست تاریخی و سنگین تر 
از شکست در جنگ های 22روزه و 51روزه 
هدف گذاری  جنگ  آغاز  در  نتانیاهو  داد. 
الف(  کرد:  تعیین  محور  چند  بر  را  خود 
نابودی حماس، حذف مقاومت غزه و دفع 
خطر آن. ب( آزادی اسرا با شکست دادن 
در  دائمی  حضور  و  غزه  حماس،کنترل 
مناطقی چون محورهای فیلادلفیا و نتزاریم. 
با توافق کنونی اما رژیم اسرائیل به سرکردگی 
کره  نتانیاهو مجبور شده است با حماس مذا
کرده و تن به تمامی شروط این گروه بدهد. 
وال استریت  همچون  غربی  منابع  اخیرا 
ژورنال از جذب 4هزار نیروی جدید توسط 
محمد سنوار و پر کردن خلأ یحیی سنوار و 
نیروهای شهید حماس با درایت وی خبر 
با  نه تنها  حماس  اساس  این  بر  داده اند. 
وجود نابودی ۸0 درصدی غزه، از بین نرفت، 
بلکه تا روز پایانی توافق، اسرا را مخفی نگه 
داشت و خلأ نیروهای شهید خود را نیز پر کرد 
تا شکست مفتضحانه طرح نتانیاهو برای 

گروه مقاومت و آزادی اسرا در  نابودی این 
تاریخ ثبت شود. علاوه بر این عقب نشینی 
که شمال  اسرائیل از محور نتزاریم)بخشی 
غزه را از جنوب و مرکز آن جدا می کند( و ایضا 
و مصر(  نوار مرزی غزه  محور فیلادلفیا)در 
کید بر حضور دائمی در این دو  با وجود تأ
منطقه با تاسیس چندین پایگاه ثابت برای 
بعد از جنگ نیز، به اذعان تحلیل گران یک 
آن  بر  علاوه  بود.  تاریخی  نظامی  شکست 
اراضی  به  مقاومت  اخیر  موشکی  حملات 
کمین های پرتعداد و مرگبار آنان  اشغالی و 
اسرائیل  داد  نشان  نیز  اشغالگران  برای 
کام مانده و توان  در دفع خطر مقاومت نا
آزادی  عملیاتی مقاومت احیا شده است. 
اسیر   33 ازای  به  فلسطینی  اسیر  3هزار 
تبادل  معامله  تداعی کننده  نیز  اسرائیلی، 
اسیر   400 از  بیش  با  اسرائیلی  سه  جسد 
فلسطینی و لبنانی در سال 2004 و شکست 
ذلت بار اسرائیل در آن زمان است. بر این 
اساس با شکست تمامی اهداف اسرائیل، 
اینکه  چه  است  مسجل  حماس  پیروزی 
این  به  مرتبا  نیز  صهیونیست  تحلیل گران 

مسئله اذعان کرده اند.

خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس نیز در گزارشی، علل پیروزی حماس 
با امضای توافق آتش بس را اینگونه برشمرد: »اسرائیل در دو هدف اصلی 
گر  کوتاهی کرد]شکست خورد[: حماس تا به امروز زنده مانده است، حتی ا
بسیار ضعیف شده باشد. موضوع دیگر اینکه چندین گروگان]اسیر[ که در 
کتبر به اسارت درآمده بودند، در اسارت مردند. برخی از آنها به طور  حمله 7 ا
تصادفی توسط نیروهای اسرائیلی کشته شدند... این در حالی است که 
اسرائیلی ها بازگشت اسرا را یک تعهد می دانند. به نوشته آسوشیتدپرس، 
کره، اسرائیل را  ناتوانی در دستیابی به توافق]مطلوب[ از طریق ماه ها مذا
از هم پاشید. نتانیاهو که وعده »پیروزی کامل« و بازگشت همه اسرا را داده 
بود، با اعتراضات گسترده ای در داخل روبه رو شد، زیرا منتقدان، ازجمله 
برخی از خانواده های گروگان ها، او را متهم کردند که منافع سیاسی خود را بر 

بازگرداندن سریع آنها مقدم می داند...
کنون در غزه ویران شده  به اذعان این خبرگزاری آمریکایی، حماس هم ا
کتبر جنگی را  زنده مانده است. سران حماس گفته بودند که با حمله 7 ا
آغاز کردند که هدف آن بازگرداندن آرمان فلسطین به خط مقدم دستور کار 
بین المللی، مجازات اسرائیل به خاطر اقداماتش در سرزمین های اشغالی و 
آزادی اسرای فلسطینی بود. حماس در این هدف موفق شد توجه جهانیان 
کثر رهبران ارشد حماس در غزه و  کند... با وجود اینکه ا را به خود جلب 
تعداد زیادی از فرماندهان رده متوسط این نیرو   کشته]شهید[ شده اند، و 
شبکه های تونلی حماس هم تا حدودی تخریب شده است، اما این گروه 
همچنان نیروی مسلط روی زمین است و حملات مرگباری را علیه نیروهای 
اسرائیلی انجام می دهد. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، 
در این هفته گفت حماس تقریباً به همان تعداد مبارزی که از دست داده، 

نیروی جدید جذب کرده است.

  علل پیروزی حماس
 و شکست صهیونیست ها با پذیرفتن آتش بس

آسوشیتدپرس: حماس در غزه ویران، زنده است 


